
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   KG-Лига. Лига +33 / Плей-офф

  Дата и время проведения   01 октября 2023 20:00   Место проведения   Крокус. Площадка-4

  Достук   Элнур Жалал-Абад

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыкасымов Калысбек
Байзаков Азамат
Батыров Мавлянбек
Гуламкадыров Абдулло
Джолдошев Адилет
Джумабеков Бектур
Исаев Исмаил
Календаров Туголдиньо
Маматов Фарух
Мендалиев Эркинбек
Саманчиев Турдакун
Токтоназаров Эрлан
Толонов Анвар
Хусанбай уулу Урустом

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдижалалов Улукбек
Аленов Тимур
Аманов Тариел
Асатилаев Юсуф
Бегалиев Азамат
Валиев Камол
Жаналиев Азатбек
Исакбаев Бекжан
Камытов Нурлан
Колеев Денис
Култаев Артур
Мамытов Кылыч
Момункулов Эркин
Нарматов Айбек
Омурзаков Умар
Очилов Зафар
Руженцев Сергей
Сучилин Павел
Шератов Нурбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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